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HORAS EXTRAS COVID 19 – RETIFICAÇÃO 

 

Devido a um equívoco na inserção de CPF e de cargos na elaboração das planilhas de prestação de contas de HORAS EXTRAS COVID-
19, publicamos novamente as planilhas referentes aos meses de julho/2020, outubro/2020, novembro/2020, dezembro/2020 e 
janeiro/2021 com as seguintes alterações: 
 
Julho/2020 – correção de CPF de MAIBI SOARES: 294.498.818-20 
 
Outubro/2020 – correção de CPF de ANA KELVIA DO NASCIMENTO SILVA – 063.885.213-71 
                              correção de CPF e de cargo de HENRIQUE PERON – 346.711.898-44, assistente social 
                              correção de CPF de MARIA DA PAZ NOBRE DE OLIVEIRA – 353.398.558-05 
                              correção de CPF e de cargo de MAURO SANTOS BENTO – 218.950.638-76, agente de infraestrutura  
                              correção de CPF e de cargo de WESLEY RELBIER OLIVEIRA DOS SANTOS – 337.318.358-86, psicólogo 
 
Novembro/2020 – correção de CPF de ANA KELVIA DO NASCIMENTO SILVA – 063.885.213-71 
                                  correção de CPF e de cargo de MAURO SANTOS BENTO – 218.950.638-76, agente de infraestrutura  
 
Dezembro/2020 - correção de CPF de ANA KELVIA DO NASCIMENTO SILVA – 063.885.213-71 
 
Janeiro/2021 - correção de CPF de ANA KELVIA DO NASCIMENTO SILVA – 063.885.213-71     
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HORAS EXTRAS COVID 19 – REFERENTE A JULHO DE 2020 
Enfrentamento ao Covid-19 

 
 

Nome do Servidor CPF Cargo Horas 50% Horas 
100% 

Valor 

SANDRA PEREIRA DE OLIVEIRA 

RODRIGUES 

215.212.648-30 AGENTE DE POLÍTICAS SOCIAIS - AUXILIAR DE 

ENFERMAGEM 

11h 11h R$ 640,05 

FERNANDA DE OLIVEIRA PINHEIRO 

ABREU 

418.384.238-77 AGENTE DE POLÍTICAS SOCIAIS - AUXILIAR DE 

ENFERMAGEM 

14h - R$ 349,12 

JAIRA VECHI 337.906.248-02 AGENTE DE INFRAESTRUTURA - AJUDANTE GERAL 22h 22h R$ 990,76 

ELISANGELA CRISTINA ROSA 250.490.528-90 ENFERMEIRO - GENERALISTA 23h 22h R$ 4.511,62 

MAIBI SOARES  
294.498.818-20 AGENTE DE POLÍTICAS SOCIAIS - TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM 

17h 11h R$ 1.104,96 

PAULA FERNANDA LOPES 406.956.048-30 ENFERMEIRO - GENERALISTA 14h 11h R$ 1.430,93 

CASSIO LUIZ APERECIDO DA SILVA 383.946.338-62 AGENTE DE POLÍTICAS SOCIAIS - FISCAL DE SAÚDE 

PÚBLICA 

- 04h35 R$ 144,97 

LOUIS FILLIPI DE OLIVEIRA MAGALHÃES 083.035.574-08 ENGENHEIRO CIVIL 4h - R$ 223,40 

RENATO FERREIRA DOS SANTOS 014.603.055-90 FISCAL SANITÁRIO 34h49 12h R$ 1.734,10 

 
 
 

Atualizado em 02/03/2021 
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HORAS EXTRAS COVID 19 – REFERENTE A OUTUBRO DE 2020 
(Processado na folha de pagamento de Novembro/2020) 

Enfrentamento ao Covid-19 

Nome do Servidor CPF Cargo 
Horas 
50% Horas 100% Valor 

ANA KELVIA DO NASCIMENTO SILVA 063.885.213-71 ENFERMEIRO 13 33 R$ 1.533,25 

ANALICE LEITE DA SILVA 134.399.308-31 ENFERMEIRO 13 - R$ 349,69 

ANDREA SANTOS LIMA 331.279.008-56 AGENTE DE INFRAESTRUTURA 7 - R$ 116,01 

ANDREIA SILVA NUNES RIBEIRO 328.600.328-00 ENFERMEIRO 11 - R$ 295,89 

CAMILA CHAGAS DE OLIVEIRA ZANIN 276.846.238-18 ENFERMEIRO 13 21,5 R$ 1.120,80 

CAROLINE HILARIO MACEDO 262.806.968-71 EDUCADOR SOCIAL 1,3 - R$ 62,85 

CLAYTON GENARO PEREIRA 183.601.318-30 ENFERMEIRO 13 36 R$ 1.640,85 

FRANCISLAINE DE CASSIA PENNA SIBON 274.170.898-36 ENFERMEIRO 13 12,4 R$ 794,42 

HENRIQUE PERON 346.711.898-44 ASSISTENTE SOCIAL 1,3 1,3 R$ 147,93 

ISABELLA EVELIN DA SILVA 426.525.068-89 TÉCNICO DENFERMAGEM 13 6 R$ 323,33 

MARIA DA PAZ NOBRE DE OLIVEIRA 353.398.558-05 AGENTE DE INFRAESTRUTURA - 7 R$ 195,85 

MARIA SONIA DA SILVA 165.587.298-22 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 18 12 R$ 523,49 

MARIA ZILMA DA SILVA PENAGRANDE 166.047.008-01 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 8,3 - R$ 127,79 

MAURO SANTOS BENTO 218.950.638-76 AGENTE DE INFRAESTRUTURA 57,3 46 R$ 3.323,45 

NATALIA CRISTINA REIS BRITO 429.409.698-50 ENFERMEIRO 8,15 - R$ 219,23 

PAULA CRISTINA DA SILVA 223.784.408-98 EDUCADOR SOCIAL 11 6 R$ 580,75 

PAULO MARCOS DE MACEDO 134.538.168-97 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 13 - R$ 200,16 

SILVANA PORTELA COIMBRA 235.937.318-86 ENFERMEIRO 9 - R$ 242,09 

SILVANY GOMES ALBUQUERQUE 017.438.583-88 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 13 - R$ 200,16 

VALTER BARBOSA GAMBINI 222.573.368-60 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 14 - R$ 215,56 

WESLEY RELBIER OLIVEIRA DOS SANTOS 337.318.358-86 PSICÓLOGO - 3 R$ 195,07 
                                                                                                                                                                                                              Atualizado em 02/03/2021 
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HORAS EXTRAS COVID 19 – REFERENTE A NOVEMBRO DE 2020 

Pagamento de Dezembro/2020 
 

Enfrentamento ao Covid-19 
 

Nome do Servidor CPF Cargo Horas 50% Horas 100% Valor 

ADEMAR GOMES PEREIRA 419.084.736-49 AGENTE DE INFRAESTRUTURA 24,00 30,00 R$ 1.393,70 

ANA KELVIA DO NASCIMENTO SILVA 063.885.213-71 ENFERMEIRO - 33,00 R$ 1.183,56 

ANALICE LEITE DA SILVA 134.399.308-31 ENFERMEIRO - 12,00 R$ 430,39 

ANDREIA SILVA NUNES RIBEIRO 328.600.328-00 ENFERMEIRO - 11,00 R$ 394,52 

ANGELO MARCOS DOS SANTOS SILVA 315.620.468-45 SERVENTE GERAL 18,00 24,00 R$ 1.263,94 

ANTONIO CARLOS DIAS AFFONSO 047.017.028-03 AGENTE DE INFRAESTRUTURA 46,30 15,00 R$ 2.852,83 

CAMILA CHAGAS DE OLIVEIRA ZANIN 276.846.238-18 ENFERMEIRO - 11,00 R$ 394,52 

CESAR VITALONE 269.983.698-24 AGENTE DE INFRAESTRUTURA 18,00 24,00 R$ 1.407,55 

CLAYTON GENARO PEREIRA 183.601.318-30 ENFERMEIRO - 44,00 R$ 1.578,08 

DANIELA FREITAS ALVES 268.077.598-86 EDUCADOR SOCIAL - 33,00 R$ 1.344,90 

DJALMA GOMES PEREIRA 846.527.726-53 AGENTE DE INFRAESTRUTURA 49,00 18,30 R$ 2.014,83 

FRANCISLAINE DE CASSIA PENNA SIBON 274.170.898-36 ENFERMEIRO - 22,00 R$ 789,04 

GEOVANNA ANGELICA SANTOS MACEDO 499.844.138-88 TÉCNICO DE ENFERMAGEM -   R$ 451,64 

GLEDSON NOGUEIRA RODRIGUES 273.872.448-55 AGENTE DE INFRAESTRUTURA 24,00 48,00 R$ 1.596,36 

ISABELLA EVELIN DA SILVA 426.525.068-89 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 28,00 R$ 574,82 

ISMAEL JOSE DE MELO 317.266.058-33 AGENTE DE INFRAESTRUTURA 24,00 30,00 R$ 1.235,23 

JAIRA VECHE 337.906.248-02 AGENTE DE INFRAESTRUTURA 8,00 8,00 R$ 360,27 

LUANA DE SOUZA BALBINO 398.559.848-70 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 22,00 R$ 451,64 

MARCELO SIDNEI MORCHE 004.906.849-04 AGENTE DE INFRAESTRUTURA 3,00 3,00 R$ 140,67 

MARIA SONIA DA SILVA 165.587.298-22 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 1,00 - R$ 15,40 
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HORAS EXTRAS COVID 19 – REFERENTE A NOVEMBRO DE 2020 
Pagamento de Dezembro/2020 

 
Enfrentamento ao Covid-19 

                                                                                                                                                                                                       

 

 

Nome do Servidor CPF Cargo Horas 50% Horas 100% Valor 

MARIA ZILMA DA SILVA PENAGRANDE 166.047.008-01 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 11,00 R$ 225,82 

MATEUS CARVALHAIS DE SOUZA 316.734.998-05 AGENTE DE INFRAESTRUTURA 3,00 - R$ 49,72 

MAURO SANTOS BENTO 218.950.638-76 AGENTE DE INFRAESTRUTURA 46,00 69,00 R$ 3.865,99 

NATHANY CAROLINE DA SILVA SCANDOLERA 392.565.848-32 ENFERMEIRO - 22,00 R$ 1.464,21 

PAULA CRISTINA DA SILVA 223.784.408-98 EDUCADOR SOCIAL - 11,00 R$ 448,30 

PAULO MARCOS DE MACEDO 134.538.168-97 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 7,00 R$ 143,70 

RENATO JORGE DA SILVA 286.617.278-71 AGENTE DE INFRAESTRUTURA 46,30 18,00 R$ 1.929,74 

SILVANY GOMES ALBUQUERQUE 017.438.583-88 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 23,00 R$ 472,17 

VALDIRENE CSIZMADIA 327.974.638-89 AGENTE DE INFRAESTRUTURA 1,30 1,30 R$ 58,54 

VALTER BARBOSA GAMBINI 222.573.368-60 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 22,00 R$ 451,64 

WANDERLEY FERREIRA DIAS 305.761.968-19 AGENTE DE INFRAESTRUTURA 24,00 30,00 R$ 1.456,06 

WILLIAM DENIS CARVALHO 258.853.288-89 AGENTE DE INFRAESTRUTURA 39,00 12,00 R$ 1.182,60 
Atualizado em 02/03/2021 
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HORAS EXTRAS COVID 19 – REFERENTE A DEZEMBRO DE 2020 

Pagamento de janeiro/21 
 

Enfrentamento ao Covid-19 
 

Nome do Servidor CPF Cargo Horas 50% Horas 100% Valor 

ADEMAR GOMES PEREIRA 419.084.736-49 AGENTE DE INFRAESTRUTURA 48,00 6,00 R$ 1.219,48 

ANA KELVIA DO NASCIMENTO SILVA 063.885.213-71 ENFERMEIRO 50,00 4,00 R$ 1.900,88 

ANALICE LEITE DA SILVA 134.399.308-31 ENFERMEIRO 0,00 38,00 R$ 1.362,89 

ANDREIA SILVA NUNES RIBEIRO 328.600.328-00 ENFERMEIRO 11,00 60,00 R$ 2.447,82 

ANGELO MARCOS DOS SANTOS SILVA 315.620.468-45 SERVENTE GERAL 42,00 6,00 R$ 1.272,19 

ANTONIO CARLOS DIAS AFFONSO 047.017.028-03 AGENTE DE INFRAESTRUTURA 33,00 3,00 R$ 1.595,13 

CAMILA CHAGAS DE OLIVEIRA ZANIN 276.846.238-18 ENFERMEIRO 0,00 37,00 R$ 1.327,03 

CESAR VITALONE 269.983.698-24 AGENTE DE INFRAESTRUTURA 24,00 6,00 R$ 906,11 

CLAYTON GENARO PEREIRA 183.601.318-30 ENFERMEIRO 0,00 60,00 R$ 2.151,93 

DAIANE ALEXANDRE SILVA 427.823.488-09 AGENTE DE INFRAESTRUTURA 0,00 16,00 R$ 353,56 

DANIELE TAIS LIMA 342.851.858-65 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 0,00 11,00 R$ 225,82 

DJALMA GOMES PEREIRA 846.527.726-53 AGENTE DE INFRAESTRUTURA 24,00 3,00 R$ 773,22 

FRANCISLAINE DE CASSIA PENNA SIBON 274.170.898-36 ENFERMEIRO 0,00 32,00 R$ 1.147,70 

GEOVANNA ANGELICA SANTOS MACEDO 499.844.138-88 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 11,00 0,00 R$ 169,37 

ISABELLA EVELIN DA SILVA 426.525.068-89 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 0,00 32,00 R$ 656,93 

ISMAEL JOSE DE MELO 317.266.058-33 AGENTE DE INFRAESTRUTURA 54,00 6,00 R$ 1.201,74 

JAIRA VECHE 337.906.248-02 AGENTE DE INFRAESTRUTURA 8,00 8,00 361,81 

MARCELO SIDNEI MORCHE 004.906.849-04 AGENTE DE INFRAESTRUTURA 34,30 6,00 R$ 850,02 

MARIA SONIA DA SILVA 165.587.298-22 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 1,00 66,00 R$ 1.370,32 

MARIA ZILMA DA SILVA PENAGRANDE 166.047.008-01 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 11,00 50,00 R$ 1.195,83 
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HORAS EXTRAS COVID 19 – REFERENTE A DEZEMBRO DE 2020 
Pagamento de janeiro/21 

 
Enfrentamento ao Covid-19 

                                                                                                                                                                                                       

 

 

Nome do Servidor CPF Cargo Horas 50% Horas 100% Valor 

MATEUS CARVALHAIS DE SOUZA 316.734.998-05 AGENTE DE INFRAESTRUTURA 33,00 29,56 R$ 1.200,10 

NATHANY CAROLINE DA SILVA SCANDOLERA 392.565.848-32 ENFERMEIRO 11,00 51,00 R$ 3.949,91 

PAULO MARCOS DE MACEDO 134.538.168-97 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 0,00 31,00 R$ 636,40 

RENATO CORREA 256.918.018-13 AGENTE DE INFRAESTRUTURA 48,00 6,00 R$ 1.454,88 

RENATO JORGE DA SILVA 286.617.278-71 AGENTE DE INFRAESTRUTURA 33,00 3,00 R$ 1.021,76 

SANDRA PEREIRA DE OLIVEIRA RODRIGUES 215.212.648-30 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 0,00 11,00 R$ 490,96 

SILVANY GOMES ALBUQUERQUE 017.438.583-88 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 0,00 38,00 R$ 780,11 

VALTER BARBOSA GAMBINI 222.573.368-60 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 0,00 26,00 R$ 533,76 

WANDERLEY FERREIRA DIAS 305.761.968-19 AGENTE DE INFRAESTRUTURA 48,00 6,00 R$ 1.278,68 

WILLIAM DENIS CARVALHO 258.853.288-89 AGENTE DE INFRAESTRUTURA 24,00 3,00 R$ 602,05 
Atualizado em 02/03/2021 
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HORAS EXTRAS COVID 19 – REFERENTE A JANEIRO DE 2021 

Pagamento de fevereiro/21 
 

Enfrentamento ao Covid-19 
 

Nome do Servidor CPF Cargo Horas 50% Horas 100% Valor 

ADEMAR GOMES PEREIRA 419.084.736-49 AGENTE DE INFRAESTRUTURA 20,98 21,02 R$ 1.067,19 

ANA KELVIA DO NASCIMENTO SILVA 063.885.213-71 ENFERMEIRO 0,65 11,25 R$ 420,97 

ANALICE LEITE DA SILVA 134.399.308-31 ENFERMEIRO 0 16,17 R$ 579,95 

ANGELO MARCOS DOS SANTOS SILVA 315.620.468-45 SERVENTE GERAL 21,87 20,98 R$ 1.268,21 

CAMILA CHAGAS DE OLIVEIRA ZANIN 276.846.238-18 ENFERMEIRO 1,3 11,1 R$ 433,08 

CESAR VITALONE 269.983.698-24 AGENTE DE INFRAESTRUTURA 19,95 14,85 R$ 994,39 

CLAYTON GENARO PEREIRA 183.601.318-30 ENFERMEIRO 1,62 11 R$ 438,10 

DANIELE TAIS LIMA 342.851.858-65 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 0 1,2 R$ 24,63 

FRANCISLAINE DE CASSIA PENNA SIBON 274.170.898-36 ENFERMEIRO 0 23 R$ 824,91 

ISABELLA EVELIN DA SILVA 426.525.068-89 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 0 17 R$ 348,99 

ISMAEL JOSE DE MELO 317.266.058-33 AGENTE DE INFRAESTRUTURA 22,32 21,02 R$ 975,87 

LUANA DE SOUZA BALBINO 398.559.848-70 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 0 11 R$ 225,82 

MARIA SONIA DA SILVA 165.587.298-22 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 2 33,23 R$ 712,97 

MARIA ZILMA DA SILVA PENAGRANDE 166.047.008-01 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 0 10,67 R$ 219,05 

MARLY DE FATIMA BALDIVIO 100.111.408-60 AGENTE DE INFRAESTRUTURA 16,3 16 R$ 623,70 

PAULO MARCOS DE MACEDO 134.538.168-97 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 0 11,17 R$ 229,31 

RENATO CORREA 256.918.018-13 AGENTE DE INFRAESTRUTURA 21,88 20,98 R$ 1.295,19 

SILVANY GOMES ALBUQUERQUE 017.438.583-88 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 0 33,15 R$ 680,54 

VALTER BARBOSA GAMBINI 222.573.368-60 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 0,68 22,07 R$ 463,55 

WANDERLEY FERREIRA DIAS 305.761.968-19 AGENTE DE INFRAESTRUTURA 14,87 10,53 R$ 612,42 
Atualizado em 02/03/2021 

 


